
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Königstein II 7 14:0 41:1 82:4 500:138
2 Hofheimer TC 7 11:3 33:9 66:22 443:230
3 TC Niedernhausen 7 11:3 29:13 61:30 426:256
4 TC Schwalbach II 7 8:6 23:19 52:45 384:354
5 Kelkheimer TF 7 5:9 14:28 32:57 265:394
6 TV Sulzbach II 7 3:11 10:32 24:68 253:442
7 TC Marxheim 7 2:12 10:32 27:66 244:444
8 TC Eppstein II 7 2:12 8:34 19:71 214:471

Spielleiter
Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Straße 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: spielleiter-aktive@tenniskreis-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

Hofheimer TC
Kelkheimer TF
TC Eppstein II
TV Sulzbach II

TC Marxheim
TC Niedernhausen
TC Königstein II
TC Schwalbach II

6:0
1:5
0:6
1:5

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach II
TC Niedernhausen
TC Marxheim
TC Eppstein II

Kelkheimer TF
Hofheimer TC
TC Königstein II
TV Sulzbach II

6:0
3:3
0:6
4:2

So. 09.06.2024 09:00
09:00
14:00

TC Schwalbach II
TV Sulzbach II
TC Königstein II

TC Marxheim
Kelkheimer TF
Hofheimer TC

5:1
3:3
5:1

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Königstein II
TC Marxheim
Hofheimer TC
TV Sulzbach II

Kelkheimer TF
TC Eppstein II
TC Schwalbach II
TC Niedernhausen

6:0
5:1
5:1
0:6

So. 23.06.2024 09:00 TC Eppstein II TC Niedernhausen 0:6
So. 07.07.2024 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Eppstein II
Kelkheimer TF
TC Königstein II
TC Niedernhausen

Hofheimer TC
TC Marxheim
TV Sulzbach II
TC Schwalbach II

0:6
5:1
6:0
4:2

So. 01.09.2024 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Niedernhausen
TV Sulzbach II
Kelkheimer TF
TC Königstein II

TC Marxheim
Hofheimer TC
TC Eppstein II
TC Schwalbach II

5:1
0:6
5:1
6:0

So. 08.09.2024 09:00
09:00

Hofheimer TC
TC Niedernhausen

Kelkheimer TF
TC Königstein II

6:0
0:6

Do.
 

12.09.2024
 

18:00
 

TC Marxheim
Spielort: -

TV Sulzbach II
 

2:4
 

So. 15.09.2024 11:00 TC Schwalbach II TC Eppstein II 4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 18:34 | Seite 1


