

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 65

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Königstein II	7	14:0	41:1	82:4	500:138
2	Hofheimer TC	7	11:3	33:9	66:22	443:230
3	TC Niedernhausen	7	11:3	29:13	61:30	426:256
4	TC Schwalbach II	7	8:6	23:19	52:45	384:354
5	Kelkheimer TF	7	5:9	14:28	32:57	265:394
6	TV Sulzbach II	7	3:11	10:32	24:68	253:442
7	TC Marxheim	7	2:12	10:32	27:66	244:444
8	TC Eppstein II	7	2:12	8:34	19:71	214:471

Spielleiter

Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Straße 21

Tel: 0163 6358698 / eMail: spielleiter-aktive@tenniskreis-mtk.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	Hofheimer TC	TC Marxheim	6:0
09:00	Kelkheimer TF	TC Niedernhausen	1:5
09:00	TC Eppstein II	TC Königstein II	0:6
09:00	TV Sulzbach II	TC Schwalbach II	1:5
So. 26.05.2024 09:00	TC Schwalbach II	Kelkheimer TF	6:0
09:00	TC Niedernhausen	Hofheimer TC	3:3
09:00	TC Marxheim	TC Königstein II	0:6
09:00	TC Eppstein II	TV Sulzbach II	4:2
So. 09.06.2024 09:00	TC Schwalbach II	TC Marxheim	5:1
09:00	TV Sulzbach II	Kelkheimer TF	3:3
14:00	TC Königstein II	Hofheimer TC	5:1
So. 16.06.2024 09:00	TC Königstein II	Kelkheimer TF	6:0
09:00	TC Marxheim	TC Eppstein II	5:1
09:00	Hofheimer TC	TC Schwalbach II	5:1
14:00	TV Sulzbach II	TC Niedernhausen	0:6
So. 23.06.2024 09:00	TC Eppstein II	TC Niedernhausen	0:6
So. 07.07.2024 09:00	TC Eppstein II	Hofheimer TC	0:6
14:00	Kelkheimer TF	TC Marxheim	5:1
14:00	TC Königstein II	TV Sulzbach II	6:0
14:00	TC Niedernhausen	TC Schwalbach II	4:2
So. 01.09.2024 09:00	TC Niedernhausen	TC Marxheim	5:1
09:00	TV Sulzbach II	Hofheimer TC	0:6
14:00	Kelkheimer TF	TC Eppstein II	5:1
14:00	TC Königstein II	TC Schwalbach II	6:0
So. 08.09.2024 09:00	Hofheimer TC	Kelkheimer TF	6:0
09:00	TC Niedernhausen	TC Königstein II	0:6
Do. 12.09.2024 18:00	TC Marxheim	TV Sulzbach II	2:4
Spielort: -			
So. 15.09.2024 11:00	TC Schwalbach II	TC Eppstein II	4:2